
 
 

 
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 24 квітня 2025р.                      Стрий     № 3370 

 
Про виконання Програми  
сприяння діяльності відділу 
державної реєстрації актів цивільного 
стану у Стрийському районі Львівської  
області Західного міжрегіонального  
управління Міністерства юстиції на 2024 рік 
 

Керуючись п.п.22 п.1 ст.26 Закону України    „Про місцеве  самоврядування  
в Україні”  міська  рада  
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити   Звіт     про    виконання    Програми   сприяння діяльності відділу 
державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському районі Львівської області 
Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції на 2024 рік (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та на депутатську комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).  
 
 
 
 
 
Міський голова             Олег КАНІВЕЦЬ



 
Додаток   

Звіт  про виконання Програми сприяння діяльності відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 
Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції на 2024 рік  
 

1. Основні дані: 
           - Назва Програми  сприяння діяльності відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському 
районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції на 2024 рік затверджена 
рішенням сесії від 27.06.2024 р.№2672 

- Заплановане фінансування, грн. на 2024рік  -   200 000,00  грн.    
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Західне міжрегіональне управління Міністерства юстиції 
 - Мета  Програми -  проведення поточного ремонту приміщення за адресою м. Стрий, вул.Т.Шевченка, буд. 73 
2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Плановане 
фінансування
, грн 

Дата 
проведенн
я 

Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 
(касові 
видатки), 
тис.грн 

1 проведення поточного 
ремонту приміщення за 
адресою м. Стрий, 
вул.Т.Шевченка, буд. 
73 
 

0219800 2620 200 000,00 
 
 
 
 

2024 
 
 
 
 
 

проведення поточного 
ремонту приміщення за 
адресою м. Стрий, 
вул.Т.Шевченка, буд. 73 
 

0219800 2620 195300,00 
 
 
 
 
 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 
 Поточні послуги по 

ремонту приміщень 
грн 1 195300,00 

 
ФОП Ковальчик 
Ірина 
Володимирівна 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період:  

№ 
з/п Показники 

Одини
ця 

виміру 

Джер
ело 

інфор
мації 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період 

Виконано за звітний період 
 Відхилення 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд 

спец. 
фонд 

 Завдання 1            
1. показник затрат            

   
обсяг видатків 

 
грн 
 

кошт
орис 

 
200 
000,00 
 
 
 
 

 
200 000,00 

 
0,00 
 
 
 

  
195 
300,00 
 

 
195 
300,00 

0,00  
-4700,00 
 
 

 
-4700,00 
 

 
0,00 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників: здешевлення робіт по поточному ремонту. 
 
 
Примітка:до звіту додаються: копія паспорта Програми,  

 
 
 
 
 
 

Начальник відділу                                           Олена УГРИНЮК 
                                         

 


	1.Затвердити   Звіт     про    виконання    Програми   сприяння діяльності відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції на 2024 рік (додається).
	1.Затвердити   Звіт     про    виконання    Програми   сприяння діяльності відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції на 2024 рік (додається).

